СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ
«30» апреля 2025 года № 19

О внесении изменений в
Приложения 1-3 Положения об
оплате труда Главы,
Председателя Совета депутатов
Катав-Ивановского городского
поселения и муниципальных
служащих в Катав-Ивановском
городском поселении

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007г.
№ 144-30 «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области»,
Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов Катав-
Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Приложения 1,2,3 Положения об оплате труда Главы
Катав-Ивановского городского поселения, Председателя Совета депутатов
Катав-Ивановского городского поселения и муниципальных служащих в
Катав-Ивановском городском поселении, утвержденного решением Совета
депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 24.11.2010г. № 88,
утвердив их в новой редакции (Приложения 1,2,3 к настоящему Решению).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 года.

Председатель Совета депутатов
Катав-Ивановского городского поселения

Глава Катав-Ивановского городского поселен: И.Д. Решетов

Приложение 1 к Решению С'о jsera.Депутатов
Катав-Ивано вского гор6^ск^о>й§^'едания

от <<30 ̂ Ш ф г ш т Щ Ф

*5
IЛДЛЛ I
;1 Дрш южоипч;/!

к Положению о6Щхлат§.̂ руд^ГЩЙ.1,
Председателя^фвета деи^Штов

Катав-Ивановского городсйЬгСГпоселения
и муниципальных служащих

в Катав-Ивановском городском поселении
от 24 ноября 2010г. № 88»

Размеры денежного вознаграждения Г лавы Катав-Ивановского городского
поселения,

Председателя Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения

Наименование
должности

Размеры денежного вознаграждения (в рублях)
в соответствии с группой городского
поселения

III группа

Глава Катав- 106666
Ивановского (22894)
городского поселения
Председатель Совета 90121
депутатов Катав- (19373)
Ивановского
городского поселения

Примечание:

1. Денежное вознаграждение рассчитывается исходя из должностных окладов,
указанных в скобках.

Приложение 2 к Решению Сове':
Катав-Ивановского городского

от '

м
к П оложению об оЬлач

Председателя Совета Щ1,
Катав-Ивановского городcK^WflScenения

и муниципальных служащих
в Катав-Ивановском городском поселении

от 24 ноября 2010 г. № 88»

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих

в Катав-Ивановском городском поселении

Наименование должностей

Размер должностного оклада
муниципальных служащих по
группам городских поселений

III

Заместитель главы городского
поселения

17609

Начальник отдела органа местного
самоуправления

9855-11623

Заместитель начальника отдела органа
местного самоуправления

7936-9855

Ведущий специалист 6348-7936
Специалист 1 категории 5293-6348
Специалист 2 категории 4958-5293
Специалист 4805

Приложение 3 к Решению Совета депутатов
Катав-Ивановского город Юлия

от «30£с
SSI <

[я 2025-^чШ^ 9п  «/ * I  Л * ощ
1 1 аЩ 1  \) Sj2 I ЬШ>*)В II дЛ„ ние 3II %

к Положению об ошГ*(<^груд£Иfrm
П редседател^рвер депутатов

Катав-Ивановского город^эшгчяв'беления
и муниципальных служащих

в Катав-Ивановском городском поселении
от 24 ноября 2010 г. № 88»

Размеры ежемесячных надбавок за классный чин
муниципальных служащих в Катав-Ивановском городском поселении

Классный чин
муниципальной
службы

Г руппа должностей
муниципальной службы

Размер ежемесячной
надбавки за классный
чин (в рублях)

Действительный
муниципальный
советник

высшая 1 класс -  6867
2 класс -  6337
3 класс -  5808

Муниципальный
советник

главная 1 класс -  5293
2 класс -  4751
3 класс -  4232

Советник
муниципального
образования

ведущая 1 класс -  3874
2 класс -  3178

Советник
муниципальной
службы

старшая 1 класс -  2649
2 класс -  2114

Референт
муниципальной
службы

младшая
1754